[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
33-я очередная сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
28.11.2022 г.                                     с. Красный Мак                                   № 154

О признании утратившим силу решения

Красномакского сельского совета

16-ой сессии 1-го созыва от 18.09.2015г
 №163
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Приём
заявлений, документов, а также принятие граждан
на учет в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
                             КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Решение
Красномакского сельского совета 16-ой сессии 1-го созыва от 18.09.2015г
 №163«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», как противоречащее действующему законодательству, признать утратившим силу.
2.Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Красномакского сельского совета                                                       А.В. Клименко
2